UNIDAD DESCRIPCIÓN P.UNIT TOTAL
4 NIU MANDIL DRIL UNICEX XL 43.00 172.00
24 NIU MANDIL DRIL UNICEX XS S M 35.00 840.00
4 NIU MANDIL PIMA UNICEX XL 33.00 132.00
24 NIU MANDIL PIMA UNICEX XS S M 25.00 600.00

OP. GRAVADAS: S/ 1,477.97
IGV: S/ 266.03

TOTAL A PAGAR: S/ 1,744.00

Son: Mil setecientos cuarenta y cuatro con 00/100 Soles

Código Hash: hjJr91f13cUuJPdA6Mf79KmySQU=

CONDICIÓN DE PAGO: Contado

PAGOS:
• Efectivo - S/ 1744
Vendedor:
Administrador

Para consultar el comprobante ingresar a
https://yordin.ecehad.net/buscar